324 del cinco (05) de febrero de 2019, contra la SOCIEDAD DE 

COMERCIALIZACIÓN INTERNACIONAL C.I. FAMAX INTERNACIONAL LTDA., identificada con Nit: 

900.273.153-4. 

Que la obligación objeto de cobro en el presente proceso corresponde a la suma de CINCO MILLONES 

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS ($5.368.200) M/Cte y se hizo exigible a 

partir del 26 de noviembre de 2015, fecha en la cual quedó ejecutoriada la Resolución sanción 2329 de 05 de 

octubre de 2015 “Por medio la cual se impone una sanción a una sociedad de comercialización internacional”,

[...]

Que la operación detallada para el cálculo de la actualización de la obligación en precedencia se visualiza en el 
cuadro anexo, el cual hace parte integral del presente acto administrativo. 

Por lo expuesto este Despacho, 
RESUELVE 

PRIMERO: FIJAR la liquidación del crédito en la suma de DOCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 

UN MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($12.941.200), dentro del proceso de cobro coactivo N° 6064-170-

2019, adelantado en contra de la SOCIEDAD DE COMERCIALIZACIÓN INTERNACIONAL C.I. FAMAX 

INTERNACIONAL LTDA., identificada con Nit: 900.273.153-4 según lo expuesto en la parte motiva del 

presente proveído.